dalszej treści tego aktu zwaną także „Umową”), kupił od Spółki lokal 
mieszkalny/niemieszkalny numer ………. usytuowany w budynku 17H/17J przy ulicy 
Listopadowej w Radomiu, na nieruchomości gruntowej położonej w Radomiu, gmina i 
powiat Miasto Radom, województwo mazowieckie, obręb Kaptur, o łącznym obszarze 
1,2671 ha (jeden hektar dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt jeden metrów 
kwadratowych), składającej się z działek: 324 (trzysta dwadzieścia cztery, 325 (trzysta 
dwadzieścia pięć), 326 (trzysta dwadzieścia sześć), dla której to nieruchomości Sąd 
Rejonowy w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
RA1R/00185271/4 („Nieruchomość”). -----------------------------------------------------  

2. Mocodawca oświadcza, iż udziela spółce pod firmą: